檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年5月27日

發文字號：府人考字第1000383124號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0383124A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送行政院人事行政局地方行政研習中心「100年度自製

數位教材競賽活動辦法」，請轉知所屬同仁踴躍參加，請

　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心100年5月24日研

資字第1000001808號函辦理。

二、該中心為配合100年度推動公務人員數位學習實施計畫，

延伸培育數位人才學習效益，傳承公務知識經驗，特規劃

本活動。

三、參賽對象分個人組(中央及各縣市政府所屬公務人員)及機

關組(以各縣市政府暨所屬機關為限)，機關組並設定「閱

讀有禮」(含「月讀雜誌」及「活用英語」)及「在地特色

」等二類主題。收件日期自100年7月1日至100年8月20日

止(以郵戳為憑)。請以掛號郵寄至54071南投縣南投市光明

路1號行政院人事行政局地方行政研習中心圖書資訊組收

。

四、為協助本府同仁自製數位教材，將另案函頒「臺南市政府

6

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

100年度自製數位教材輔導及獎勵活動辦法」。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2011-05-27
12:09:12